Wodzierady, dn. 20.03.2018r.

Wykonawcy
bioracy udzial w postepowaniu

o0 udzielenie zamowienia publicznego

Dotyczy postepowania na zamoéOwienie publiczne znak: 1ZP.271.3.2018 w trybie
przetargu nieograniczonego p.n. ,,.Budowa budynku Szkoty Podstawowej w Kwiatkowicach o
charakterystyce niskoemisyjnej — Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w
Kwiatkowicach — etap 11”.

Gmina Wodzierady, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004r. Prawo zamoOwien publicznych (tj. Dz. U. 2017r. poz. 1579 z pdzn. zm.) jako
Zamawiajacy w rozumieniu powotanej ustawy, przekazuje tres¢ zapytania zawartego we
wniosku o wyjasnienie postanowien specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia wraz z
udzielonymi wyjasnieniami, bez ujawnienia zrodta zapytania.

Pytanie 1:

W zalaczonych do przetargu przedmiarach nie uwzgledniono robdt zwigzanych z
wykonaniem odcigcia S$cian fundamentowych wewnetrznych bloczkiem STAHLTON
ISOMUR PLUS. Prosimy o uzupetienie przedmiarow.

Odpowiedz:

Nalezy przyjac¢ odcigcie scian wewnetrznych bloczkiem STAHLTON ISOMUR PLUS jak w
projekcie wykonawczym. W zalaczeniu przedmiar.

Pytanie 2:

Przedmiar nie uwzglednia montazu folii kubetkowej od strony gruntu zasypowego. Prosimy o
uzupetnienie przedmiardéw.

Odpowiedz:

Nalezy przyja¢ montaz folii kubetkowej od strony gruntu zasypowego. W projekcie
wykonawczym folia ta zostata zapisana jako folia ochronna. W zalgczeniu przedmiar.

Pytanie 3:
Prosimy o zamieszczenie specyfikacji wyposazenia Sali gimnastycznej — poz. 105 przedmiaru
robot.



Odpowiedz:

W zalaczeniu specyfikacja wyposazenia sali gimnastycznej i szatni.

Pytanie 4:

W poz. 105 przedmiaru zapisano: ,,10. Wyposazenie szatni. 11. Podstawowe akcesoria”.
Prosimy o zamieszczenie specyfikacji wyposazenia szatni i podstawowych akcesoriow.

Odpowiedz:

W zalaczeniu specyfikacja wyposazenia sali gimnastycznej i szatni.

Pytanie 5:

Prosze o specyfikacje wyposazenia umywalni oraz sanitariatéw — poz. 102 i 103 przedmiaru
robot.

Odpowiedz:

W zalaczeniu wyposazenie umywalni.

Pytanie 6:

Czy plac zabaw dla dzieci wchodzi w zakres tego zamoOwienia? Jesli tak, prosimy o
zamieszczenie na stronie przedmiarow i opracowania placu zabaw.

Odpowiedz:

Plac zabaw nie zostal opracowany 1 nie wchodzi w zakres zamowienia.

Pytanie 7:

Kostka betonowa podana w specyfikacji wystepuje tylko w gr. 6cm, proszg o zaproponowanie
innej.
Odpowiedz:

Zgodnie z projektem drogowym nalezy przyjac kostke betonowg o grubosci 8 cm.

Z. powazaniem
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